
Uchwała Nr XXXVI/302/2021 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany składu osobowego komisji stałej problemowej Budżetu, 

Promocji, Transportu, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu 

w Kętrzynie 

 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz § 53 ust. 1 Statutu 
Powiatu Kętrzyńskiego przyjętego Uchwałą Nr LXVIII/489/2018 Rady Powiatu  
w Kętrzynie z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Kętrzyńskiego ( Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 4248) zmienionego 
uchwałami Nr LXX/513/2018 z dnia 10 października 2018 r. o zmianie uchwały  
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kętrzyńskiego oraz o wprowadzeniu zmian  
w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. –Maz., poz. 5079),  
Nr II/12/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu 
Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz., poz. 5381) oraz Nr VIII/74/2019 z dnia 25 
kwietnia 2019 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm.- Maz., poz. 2307), Nr XX/178/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmian 
w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Waarm. – Maz., poz. 1272, Rada 
Powiatu w Kętrzynie uchwala,  co następuje: 
 
 
§ 1 

W uchwale Nr II/9/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 listopada 2018 r.  

w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego komisji stałej Budżetu, 

Promocji, Transportu, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu 

w Kętrzynie w brzmieniu wynikającym z uchwały nr V/41/2019 Rady Powiatu  

w Kętrzynie z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany składu osobowego komisji 

stałej problemowej Budżetu, Promocji, Transportu, Infrastruktury, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Kętrzynie oraz uchwały nr XXIII/200/2020 Rady 

Powiatu w Kętrzynie z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego 

z członkostwa w Komisji Budżetu, Promocji, Transportu, Infrastruktury, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Kętrzynie i  uchwały nr XXIII/201/2020 z dnia 

17 czerwca 2020 r.w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z członkostwa w Komisji 

Budżetu, Promocji, Transportu, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Powiatu w Kętrzynie §2 otrzymuje brzmienie:  

 



„§2. Ustala się następujący skład osobowy komisji o której mowa w §1: 

1) Jan Adam Adamowicz   - przewodniczący 

2) Ryszard Marek Kawczyński   - członek 

3) Leszek Marek Szewczuk   - członek 

4) Michał Kochanowski   - członek 

5) Mirosław Bobrowski   - członek 

6) Jarosław Pieniak    - członek 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Powiatu  
w Kętrzynie 
 
/-/ Urszula Baraniecka 


